
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

6 95 18 1 2 3

259

16:4

╳
19

8
21

12
24

14
25

15 16
Auszeit

Ende
14:46

B  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 6 9 11 5

10

0
6

1
8

2
10

3 4 5
Auszeit

0:8

S
A
T
Z

2

Start
14:49

B  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte

3 8 6 9 11 5

13

╳
9

1
10

4
11

6
13

7 8
Auszeit

1:8

Ende
15:05

A  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte

11 95 18 1 2 8

253

17:8

0
18

10
23

11
24

12
25

16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU20
Männer

A  TV Roetgen vs. TuS Wesseling B

Spiel 41 25.01.2025 14:15 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim
53332 Bornheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Roetgen 10/14

1 Pförtsch, Janek X

2 Bender, Leo X
3 Schorr, Jason X
5 Schaaf, Samuel
6 Kirsch, Leonard X

8 Jan Dolezel, Lasse X
9 Muhr, Dean X

11 Richert, Frederik X
18 Heinrichs, Finn X
95 Giesen, Emil X

A  Libero

A  Offizielle

T Perseke, Leonas E
CT Giersberg, Aaron E

C

B  TuS Wesseli… 6/14

3 Arsheed, Raja Hashim X

5 Meissner, Henry X
6 Arsheed, Raja Hasha… X
8 Recht, Konstantin X
9 Krebs, Manuel X

11 Querbach, Julius X

B  Libero

B  Offizielle

T Arsheed, Raja Ibrahe…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Roetgen TuS Wesseli… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 31 10 0 0 1
0 1 1 25 2 16 13 0 0 1

3

0 2 2 50 47 23 0 0 2
Start: 14:15 Ende: 15:05 Dauer: 0:50

Sieger: TV Roetgen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cuarite, Fernando 1

2 Rustemi, Leart 2

Schr. Schneider, Luis
Assist. Kemper, Vincent

Dokument erstellt: 25.01.2025 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


