

Bezirksliga 1 mU20

Männer

(A) TV Roetgen vs. TuS Wesseling (B)

Spiel 41

25.01.2025 14:15 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim 53332 Bornheim



			S		art :15	Q	A) TV F	Roetge	n	R		de :46	В	TuS V	Vessel	i	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Startaufstellu Spieler Auswechsel- spieler Spielsta		stellung		95	18	1	2	3		3	8	6	9	11	5	
E		Spielernr.	Ŀ			9				25							101
Aufstellung		Spielstand	Z			16:4											
\vdash		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19	8 21	12 24	14 25	15	16	Auszeit	0 6	1 8	2 19	3	4	5	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:8

S		art :49	B TuS Wesseli			R		de :05	(s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	8	6	9	11	5		11	95	18	1	2	8	
<u> </u>] 13			3				25
Z										17:8				
2	X 9	1 10	4 11	6 ⁽²⁷⁾	7	8	Auszeit	0 18	10 23	11 24	12 (35)	16	17	Auszeit
							1:8							

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A) TV Roetgen		10/14							
1	Pförtsch, Janek		Χ	B) Tus Wesseli					
2	Bender, Leo		Χ	_		Lv			
3	Schorr, Jason		Χ	3		Х			
5	Schaaf, Samuel			5		Х			
6			Х	6	Arsheed, Raja Hasha	Х			
۶ R				8	Recht, Konstantin	Х			
_			-	9	Krebs, Manuel	Х			
11	•		-	11	© Querbach, Julius	Х			
18			Х						
95	©Giesen, Emil		Χ	B) Libero				
$\overline{\mathbb{A}}$	Libero								
$\overline{\mathbf{A}}$	Offizielle			(B)	Offizielle				
Т	Perseke, Leonas		Ε	ľ					
СТ	Giersberg, Aaron		Е	Т	Arsheed, Raja Ibrahe				
	5 6 8 9 11 18 95	1 Pförtsch, Janek 2 Bender, Leo 3 Schorr, Jason 5 Schaaf, Samuel 6 Kirsch, Leonard 8 Jan Dolezel, Lasse 9 Muhr, Dean 11 Richert, Frederik 18 Heinrichs, Finn 95 @Giesen, Emil A Libero A Offizielle T Perseke, Leonas	1 Pförtsch, Janek 2 Bender, Leo 3 Schorr, Jason 5 Schaaf, Samuel 6 Kirsch, Leonard 8 Jan Dolezel, Lasse 9 Muhr, Dean 11 Richert, Frederik 18 Heinrichs, Finn 95 © Giesen, Emil A Libero A Offizielle T Perseke, Leonas	1 Pförtsch, Janek X 2 Bender, Leo X 3 Schorr, Jason X 5 Schaaf, Samuel 6 Kirsch, Leonard X 8 Jan Dolezel, Lasse X 9 Muhr, Dean X 11 Richert, Frederik X 18 Heinrichs, Finn X 95 @Giesen, Emil X A Libero A Offizielle T Perseke, Leonas E	1 Pförtsch, Janek X 2 Bender, Leo X 3 Schorr, Jason X 5 Schaaf, Samuel 6 Kirsch, Leonard X 8 Jan Dolezel, Lasse X 9 Muhr, Dean X 11 Richert, Frederik X 18 Heinrichs, Finn X 95 © Giesen, Emil X A Libero A Offizielle T Perseke, Leonas E	1 Pförtsch, Janek X 2 Bender, Leo X 3 Schorr, Jason X 5 Schaaf, Samuel 5 Meissner, Henry 6 Kirsch, Leonard X 8 Jan Dolezel, Lasse X 9 Muhr, Dean X 11 Richert, Frederik X 18 Heinrichs, Finn X 18 Heinrichs, Finn X 19 Querbach, Julius 11 Diero 11 Pförtsch, Janek X 12 Meissner, Henry 6 Arsheed, Raja Hasha 13 Recht, Konstantin 9 Krebs, Manuel 11 Querbach, Julius 14 Piperseke, Leonas E 15 Meissner, Henry 6 Arsheed, Raja Hasha 16 Arsheed, Raja Hasha 18 Recht, Konstantin 9 Krebs, Manuel 11 Querbach, Julius 11 Pfürseke, Leonas E			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

				Ergek	<u>nisse</u>					Œ		
($\overline{\mathbb{A}}$	ΤV	Roe	tgen	TuS V	TuS Wesseli B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ī		
0	1	1	25	1	31	10	0	0	1	\overline{c}		
0	1	1	25	2	16	13	0	0	1			
				3								
0	2	2	50		47	23	0	0	2			
Start: 14:15 Ende: 15:05 Dauer: 0:50												
Sie	ege	r: 1	'V Ro	etgen					2:0			
		A W 0 1 0 1 0 2 Start	A W G 0 1 1 0 1 1 0 2 2 Start: 14	A W G P 0 1 1 25 0 1 1 25 0 2 2 50 Start: 14:15	A TV Roetgen A W G P Satz 0 1 1 25 1 0 1 1 25 2 3 3 0 2 2 50 Start: 14:15 Ende:	A TV Roetgen TuS V A W G P Satz Dauer 0 1 1 25 1 31 0 1 1 25 2 16 0 2 2 50 47	A W G P Satz Dauer P 0 1 1 25 1 31 10 0 1 1 25 2 16 13 0 2 2 50 47 23 Start: 14:15 Ende: 15:05 Dau	A TV Roetgen TuS Wesseli A W G P Satz Dauer P G 0 1 1 25 1 31 10 0 0 1 1 25 2 16 13 0 0 2 2 50 47 23 0 Start: 14:15 Ende: 15:05 Dauer:	A TV Roetgen TuS Wesseli (E A W G P Satz Dauer P G W 0 1 1 25 1 31 10 0 0 0 1 1 25 2 16 13 0 0 0 2 2 50 47 23 0 0 Start: 14:15 Ende: 15:05 Dauer: 0:1	A TV Roetgen TuS Wesseli (B) A W G P Satz Dauer P G W A 0 1 1 25 1 31 10 0 0 1 0 1 1 25 2 16 13 0 0 1 0 2 2 50 47 23 0 0 2 Start: 14:15 Ende: 15:05 Dauer: 0:50		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Cuarite, Fernando		1					
2	Rustemi, Leart		2					
		9	Schr.	Schneider, Luis				

Assist. Kemper, Vincent